

Krosno, dnia 20 kwietnia 2017 roku

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
Wojewódzki Szpital w Krosnie
36-400 Krosno, ul. Wesoła 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I KUPUJĄCY
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, REGON 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu do zabiegów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/33/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2 – zakup wraz z dostawą narzędzi wielorazowych, autoklawowych do zabiegów ginekologicznych. Lp. 1. Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. łyżki górnej 70x40 mm, dolnej 70x33 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet nr 4 – zakup wraz z dostawą ssaków usznych – laryngologicznych, wielorazowych, autoklawowych. Lp. 1. Prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 0,7 mm i dł. ramienia 65 mm lub ssaka o śr. 0,9 mm i dł. ramienia 65 mm.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3. Pakiet nr 4 – zakup wraz z dostawą ssaków usznych – laryngologicznych, wielorazowych, autoklawowych. Lp. 2. Prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 0,9 mm i dł. ramienia 65 mm lub ssaka o śr. 1,2 mm i dł. ramienia 65 mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Pakiet nr 4 – zakup wraz z dostawą ssaków usznych – laryngologicznych, wielorazowych, autoklawowych. Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie ssaka o dł. ramienia 70 mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Pakiet nr 4 – zakup wraz z dostawą ssaków usznych – laryngologicznych, wielorazowych, autoklawowych. Lp. 4. Prosimy o dopuszczenie ssaka o śr. 1,8 mm i dł. ramienia 70 mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od daty podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo długi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1: czy Zamawiający dopuści wziernik o wymiarach: 70x40 mm – łyżka dolna oraz 70x33 mm – łyżka górna? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1: czy Zamawiający dopuści aby element połączenia gruszki szklanej z gumową nie był wykonany ze szkła mlecznego? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 1 i 2: czy Zamawiający dopuści ssak laryngologiczny o długości ramienia 7 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10. Pakiet nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik 70x40 mm i 70x33 mm lub 90x40 mm i 90x33 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 70x40 i 70x33 mm pod warunkiem, że szersza będzie łyżka dolna.

Pytanie 11. Pakiet nr 4 poz. 1 i poz. 2. Czy Zamawiający wymaga ssak zagięty czy prosty?

Odpowiedź: Zagięty.

Pytanie 12. Pakiet nr 4 poz. 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, adapter dł. 6 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Nowy termin składania ofert: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wniesienia wadium: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMOWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendoch
st. specjalista

Joanna Mendoch